AVISO DE CANCELAMENTO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015

Procedimento Administrativo nº 510/2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO, CNPJ n° 00.079.160/0001-78, por intermédio

da Pregoeira Oficial e a Equipe de Apoio da Comissão Permanente de Licitação,

TORNA PÚBLICO a cancelamento da licitação nº 001/2015, modalidade TOMADA

DE PREÇO, Processo Administrativo nº 510/2015, cujo objeto da licitação é Seleção de

empresa especializada para Organização e Realização de Concurso Público e

Seleção Pública, para provimento de vagas para cargos públicos da Câmara

Municipal de São Simão-GO.

São Simão-GO, ao 01 dia do mês de Dezembro de 2015.

Mariana Batista Freitas Silva Pereira
Pregoeira Oficial

Câmara Municipal de São Simão